
SK Nohejbal Hlavenec 
za podpory obce Hlavenec 

pořádá 1. máje 2010 

veřejný ÚKLID OBCE  
a přilehlých komunikací 

a již čtvrtý ročník akce obnovy remízků ve volné 
krajině katastru obce Hlavenec 

„V hlaveneckém remízku 
budeme si nablízku“, 

během kterého letos osázíme 950 m dlouhý úsek polní cesty 
v lokalitě U Strouhy.  Letošní jarní výsadba proběhne ve spolupráci 

s nadšenci ze Sudova Hlavna, s jehož podporou tento projekt vznikl. 
Osázena bude polní cesta vedoucí ze Sudova Hlavna směrem ke Lhotě 
a na hranici obou „království“ budou ve slavnostním duchu vysazeny 
dvě lípy srdčité. Na tento projekt získala obec z Nadace Partnerství 

grant 20 tisíc Kč. 

 

 

Odpoledne je pro děti (ale i dospělé)na hřišti u Vrtišků připraven 
sportovní program, občerstvení zdarma. 

Srdečně zveme všechny velké i malé Hlavenečáky. 

Sraz v 9 00 hod  u kapličky 
Jelikož je tentokrát dotčená lokalita vcelku vzdálená od Hlavence, 
zdá se bicykl ideálním přibližovadlemJ, resp. mezi půl desátou a 

desátou by měla být výsadba zahájena, tak abychom se s přáteli ze 
Sudova Hlavna setkali na správném místě. Nářadí, které si určitě ke 

kapličce přineste, odvezeme autem. 

 

 



 

 

V hlaveneckém remízku budeme si na blízku IV – U Strouhy 

Výsadba aleje podél polní cesty mezi Sudovým Hlavnem a Hlavencem 

1.května 2010 

udohlavnovská část výsadby 

hlavenecká část výsadby 

kaplička 

 

 



SK Nohejbal Hlavenec 
za podpory obce Hlavenec 

pořádá 1. máje 2010 

veřejný ÚKLID OBCE  
a přilehlých komunikací 

a již čtvrtý ročník akce obnovy remízků ve volné 
krajině katastru obce Hlavenec 

„V hlaveneckém remízku 
budeme si nablízku“, 

během kterého letos osázíme 950 m dlouhý úsek polní cesty 
v lokalitě U Strouhy.  Letošní jarní výsadba proběhne ve spolupráci 

s nadšenci ze Sudova Hlavna, s jehož podporou tento projekt vznikl. 
Osázena bude polní cesta vedoucí ze Sudova Hlavna směrem ke Lhotě 
a na hranici obou „království“ budou ve slavnostním duchu vysazeny 
dvě lípy srdčité. Na tento projekt získala obec z Nadace Partnerství 

grant 20 tisíc Kč. 

 

 

Odpoledne je pro děti (ale i dospělé)na hřišti u Vrtišků připraven 
sportovní program, občerstvení zdarma. 

Srdečně zveme všechny velké i malé Hlavenečáky. 

Sraz v 9 00 hod  u kapličky 
Jelikož je tentokrát dotčená lokalita vcelku vzdálená od Hlavence, 
zdá se bicykl ideálním přibližovadlemJ, resp. mezi půl desátou a 

desátou by měla být výsadba zahájena, tak abychom se s přáteli ze 
Sudova Hlavna setkali na správném místě. Nářadí, které si určitě ke 

kapličce přineste, odvezeme autem. 

 

 



 

 

V hlaveneckém remízku budeme si na blízku IV – U Strouhy 

Výsadba aleje podél polní cesty mezi Sudovým Hlavnem a Hlavencem 

1.května 2010 

udohlavnovská část výsadby 

hlavenecká část výsadby 

kaplička 

 

 



SK Nohejbal Hlavenec 
za podpory obce Hlavenec 

pořádá 1. máje 2010 

veřejný ÚKLID OBCE  
a přilehlých komunikací 

a již čtvrtý ročník akce obnovy remízků ve volné 
krajině katastru obce Hlavenec 

„V hlaveneckém remízku 
budeme si nablízku“, 

během kterého letos osázíme 950 m dlouhý úsek polní cesty 
v lokalitě U Strouhy.  Letošní jarní výsadba proběhne ve spolupráci 

s nadšenci ze Sudova Hlavna, s jehož podporou tento projekt vznikl. 
Osázena bude polní cesta vedoucí ze Sudova Hlavna směrem ke Lhotě 
a na hranici obou „království“ budou ve slavnostním duchu vysazeny 
dvě lípy srdčité. Na tento projekt získala obec z Nadace Partnerství 

grant 20 tisíc Kč. 

 

 

Odpoledne je pro děti (ale i dospělé)na hřišti u Vrtišků připraven 
sportovní program, občerstvení zdarma. 

Srdečně zveme všechny velké i malé Hlavenečáky. 

Sraz v 9 00 hod  u kapličky 
Jelikož je tentokrát dotčená lokalita vcelku vzdálená od Hlavence, 
zdá se bicykl ideálním přibližovadlemJ, resp. mezi půl desátou a 

desátou by měla být výsadba zahájena, tak abychom se s přáteli ze 
Sudova Hlavna setkali na správném místě. Nářadí, které si určitě ke 

kapličce přineste, odvezeme autem. 

 

 



 

 

V hlaveneckém remízku budeme si na blízku IV – U Strouhy 

Výsadba aleje podél polní cesty mezi Sudovým Hlavnem a Hlavencem 

1.května 2010 

udohlavnovská část výsadby 

hlavenecká část výsadby 

kaplička 

 

 


